
 

1 
 

Prot. n. (v. segnatura)                                            data (v. segnatura) 

All’albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

Alla Bacheca Futura 

CUP F94D23003150006 

Codice Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-36681 

Titolo “OUR CYBER SCHOOL!” 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche” – Intervento A nonchè Intervento B: Realizzazione di percorsi 

formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati al potenziamento delle 

competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze 

metodologiche di insegnamento. 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

Decreto scorrimento graduatoria n. prot. 8474 del 25/10/2025 VII.6-I a seguito di riununcia 

di un Docente incaricato 

Istituto Comprensivo Badia Polesine Trecenta 

Piazza Don Minzoni 192 Città Badia Polesine CAP 45021 

Tel 042551368 

Mail roic816004@istruzione.it PEC roic816004@pec.istruzione.it 

VISTO il Decreto n. 7406 del 04/10/2024, col quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato 

l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto la 

figura del tutor in n. 16 corsi di lettorato di 10 ore ciascuno, nell’ambito della Missione 4 – 

Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione 

dagli asili nido alle università” – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 

del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 7557, del 09/10/2024; 

VISTO il Decreto n. 8472, del] 25/10/2024, col quale il Dirigente scolastico ha costituito la 

Commissione per la selezione delle figure professionali di cui all’Avviso di selezione; 

VISTA la graduatoria provvisoria e il verbale di selezione n. prot. 8474 del 25/10/2024 

nella quel si individuava la Docente Gherardini Barbara con il seguente punteggio; 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

72
 -

 2
0/

02
/2

02
5 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

mailto:roic816004@istruzione.it
mailto:roic816004@pec.istruzione.it


 

2 
 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

LABORATORI 

ASSEGNATI 

6 GHERARDINI 

BARBARA 

20 2 SSIG BADIA GIOV 

11-12+POME 

VISTO il Decreto di conferimento incarico n. prot. 8742 del 04/11/2024 VVI-6-I; 

VISTA la lettera di conferimento incarico n. prot. 8761 del 04/11/2024 VVI-6-I; 

VISTA la rinuncia da parte della Docente all’incarico con comunicazione n. prot. 2032 del 

19/02/2025 VII-6; 

VISTA la necessità di attivare il corso onde poter rispettare i tempi previsti dal progetto 

“OUR CYBER SCHOOL!” CUP F94D23003150006; 

DECRETA 

Lo scorrimento della graduatoria n. prot. 8474 del 25/10/2024 onde individuare altro 

Docente disponibile a ricevere l’incarico suddetto dal più alto in graduatoria (punti 42) al 

più basso (punti 0) 

 

La Dirigente Scolastica  

                  Dott.ssa Giulia Corso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

72
 -

 2
0/

02
/2

02
5 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO


		2025-02-20T15:06:27+0100
	GIULIA CORSO




